
ZÁPIS z jednání zastupitelstva č. 9/2018
Město Roztoky

datum: 29. 8. 2018, čas: 18:00

Prezence:

Přítomni:
(14) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Roman Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing.
Oldřich Mirtes, Ing. Tomáš Novotný, Petra Kazdová DiS., Ing. Zdeněk Richter,
Ing. Martin Štifter, Marie Šlancarová, Jan Jakob, Petr Macoun MBA, MSc.,
Martin Holý, Mgr. Martin Matas, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D.

Omluveni: (2) Mgr. Jana Chržová, Mgr. Tomáš Novotný

Nepřítomni: (5) Ing. Michal Hadraba, Jitka Tichá, Mgr. Marcela Jungwirthová, Ing. Petr Flek,
Ing. Eva Frindtová

Hosté:  
Předsedající: Jan Jakob

Přítomno je 14 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Jednání zahájeno v 18:03:57
 

V 18:06:37 přišla Mgr. Marcela Jungwirthová, přítomno 15 zastupitelů.

Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:

(15) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Roman Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing.
Oldřich Mirtes, Ing. Tomáš Novotný, Petra Kazdová DiS., Ing. Zdeněk Richter,
Ing. Martin Štifter, Marie Šlancarová, Jan Jakob, Petr Macoun MBA, MSc., Martin
Holý, Mgr. Martin Matas, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Marcela
Jungwirthová

Omluveni: (2) Mgr. Jana Chržová, Mgr. Tomáš Novotný
Nepřítomni: (4) Ing. Michal Hadraba, Jitka Tichá, Ing. Petr Flek, Ing. Eva Frindtová

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:07:30 (zvuk. záznam 0:03:33 - 0:06:02)

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí

Návrhová komise: Ing. Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka
Mandátová a volební komise: Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Roman Jandík
Ověřovatelé: Ing. Zdeněk Richter, RNDr. Jaroslav Huk CSc.



Hlasování

pro:

(15) Ing. Martin Štifter, Mgr. Martin Matas, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Marie
Šlancarová, Martin Holý, Jan Jakob, Mgr. Marcela Jungwirthová, Petr Macoun
MBA, MSc., Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Tomáš Novotný, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Petra Kazdová DiS., Ing. Roman Jandík, Ing. Zdeněk Richter, RNDr. Jaroslav Huk
CSc.

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:09:59
 
V 18:10:10 přišel Ing. Petr Flek, přítomno 16 zastupitelů.
 
Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:

(16) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Roman Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing.
Oldřich Mirtes, Ing. Tomáš Novotný, Petra Kazdová DiS., Ing. Zdeněk Richter,
Ing. Martin Štifter, Marie Šlancarová, Jan Jakob, Petr Macoun MBA, MSc., Martin
Holý, Mgr. Martin Matas, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Marcela
Jungwirthová, Ing. Petr Flek

Omluveni: (1) Mgr. Jana Chržová, Mgr. Tomáš Novotný
Nepřítomni: (3) Ing. Michal Hadraba, Jitka Tichá, Ing. Eva Frindtová

2. Doplnění programu (bod číslo 2)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:10:23 (zvuk. záznam 0:06:26 - 0:11:46)

Program jednání

1. Volba pracovních komisí
2. Doplnění programu
3. Kontrola zápisu č. 8/2018
4. Kontrola plnění usnesení
5. Čerpání rozpočtu za červenec 2018
6. Návrh rozpočtového opatření
7. Zápis z FV ze dne 20. 8. 2018
8. Dodatek k VPS o poskytnutí dotace a nájemní smlouva mezi TJ Sokol Roztoky a ZŠ Roztoky
9. Žádost o mimořádnou dotaci pro SK Roztoky
10. Záměr směny pozemků v ulici Na pomezí
11. Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2772/1 v k.ú. Žalov
12. Záměr prodeje části pozemku parc. č. 3695 v k.ú. Žalov
13. Záměr darování infrastruktury v lokalitě Na Dubečnici
14. Řešení majetkoprávních vztahů k pozemku parc. č. 3692 v k.ú. Žalov
15. Řešení majetkoprávních vztahů k části pozemku parc. č. 3643/1 v k.ú. Žalov
16. Bezúplatný převod pozemků parc. č. 3421/6, 3599/2 a 3603/1 v k.ú. Žalov
17. Uzavření sml. o zřízení věcného břemene k části pozemků parc. č. 2739/1, 2739/23 a 2752
v k.ú. Žalov



18. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene-přeložky zařízení
společnosti GasNet, s.r.o.
19. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí se SŽDC
20. Smlouva o spolupráci veřejných zadavatelů - silnice II-242III-2421 a III-2422 Roztoky
21. Regulační plán Horní Žalov
22. Zpráva o činnosti MP za období od 18. 6. 2018 do 19. 8. 2018
23. Zápisy č. 10, 11, 12/2018 z jednání RM
 
V 18:13:07 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky s těmito změnami:

Bod č. 8 - pevný bod na 18:30
stahuje se bod č. 20 - Smlouva o spolupráci veřejných zadavatelů - silnice II-242III-2421 a
III-2422 Roztoky
stahuje se bod č. 21 - Regulační plán Horní Žalov
doplňuje se bod č. 24 - Reklamace obrubníků Masarykova ulice
doplňuje se bod č. 25 - Krizové varianty kapacity školy při zpoždění dostavby kampusu Žalov
doplňuje se bod č. 26 - Informace o rekonstrukci vlakového nádraží
doplňuje se bod č. 27 - Informace o využití areálu Barum
doplňuje se bod č. 28 - Pozvánka - spolek Svatá Ludmila

Hlasování

pro:

(16) Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Petr Flek, Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Tomáš
Novotný, Petra Kazdová DiS., Ing. Roman Jandík, Ing. Zdeněk Richter, RNDr.
Jaroslav Huk CSc., Ing. Martin Štifter, Mgr. Martin Matas, Marie Šlancarová, Mgr.
Jitka Šrejberová Ph.D., Jan Jakob, Martin Holý, Petr Macoun MBA, MSc., Mgr.
Marcela Jungwirthová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-124-9/18
zodpovídá: Jan Jakob
termín: 29. 8. 2018

V 18:15:11 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "B" v tomto znění:

ZM schvaluje předložený program jednání.



Hlasování

pro:

(16) Ing. Petr Flek, Petr Macoun MBA, MSc., Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Oldřich
Mirtes, Ing. Roman Jandík, Ing. Tomáš Novotný, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra
Kazdová DiS., Mgr. Martin Matas, Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jitka Šrejberová
Ph.D., Ing. Martin Štifter, Martin Holý, Marie Šlancarová, Mgr. Marcela
Jungwirthová, Jan Jakob

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-125-9/18
zodpovídá: Jan Jakob
termín: 29. 8. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:15:43

3. Kontrola zápisu č. 8/2018 (bod číslo 3)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:15:51 (zvuk. záznam 0:11:54 - 0:12:15)

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 3 - Kontrola zápisu č. 8/2018 na
vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:16:12

4. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 4)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:16:21 (zvuk. záznam 0:12:24 - 0:18:02)

Diskuze zahájena v 18:16:40

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Roman Jandík

V 18:16:53 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "B" v tomto znění:

ZM posouvá termín plnění UZ 11-1/18 na 31. 10. 2018 - Možnosti využití objektů MŠ
Havlíčkova.
ZM posouvá termín plnění UZ 117-6/17 na 26. 9. 2018
ZM bere na vědomí plnění usnesení.



Hlasování

pro:

(16) Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Petr Flek, Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Oldřich
Mirtes, Ing. Roman Jandík, Ing. Tomáš Novotný, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra
Kazdová DiS., Mgr. Martin Matas, Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jitka Šrejberová
Ph.D., Ing. Martin Štifter, Martin Holý, Marie Šlancarová, Mgr. Marcela
Jungwirthová, Jan Jakob

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-126-9/18 a byly jím změněny parametry
usnesení UZ-11-1/18 a UZ-117-6/17
zodpovídá: Jaroslav Drda
termín: 29. 8. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:21:59

5. Čerpání rozpočtu za červenec 2018 (bod číslo 5)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:22:10 (zvuk. záznam 0:18:13 - 0:23:29)
Diskuze zahájena v 18:22:40

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Roman Jandík, Jan Jakob, Mgr. Martin Matas

Informace do zápisu v 18:23:29: Informace k plnění UZ 244-10/14 bude předložena na příští
zasedání zastupitelstva.

V 18:24:05 přišel Ing. Michal Hadraba, přítomno 17 zastupitelů.

Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:

(17) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Roman Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing.
Oldřich Mirtes, Ing. Tomáš Novotný, Petra Kazdová DiS., Ing. Zdeněk Richter,
Ing. Martin Štifter, Marie Šlancarová, Jan Jakob, Petr Macoun MBA, MSc., Martin
Holý, Mgr. Martin Matas, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Marcela
Jungwirthová, Ing. Petr Flek, Ing. Michal Hadraba

Omluveni: (2) Mgr. Jana Chržová, Mgr. Tomáš Novotný
Nepřítomni: (2) Jitka Tichá, Ing. Eva Frindtová

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 5 - Čerpání rozpočtu za červenec
2018 na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:27:26

6. Dodatek k VPS o poskytnutí dotace a nájemní smlouva
mezi TJ Sokol Roztoky a ZŠ Roztoky (bod číslo 8)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:28:36 (zvuk. záznam 0:24:39 - 0:56:50)



Diskuze zahájena v 18:28:50

K tomuto bodu se vyjádřili: Jan Jakob, Mgr. Martin Matas, Martin Švarc, Ing. Roman Jandík,
Ing. Michal Hadraba, Mgr. Marcela Jungwirthová, Marie Šlancarová, Ing. Petr Flek, Mgr. Jitka
Šrejberová Ph.D., Ing. Martin Štifter

V 18:34:12 přišel Jitka Tichá, přítomno 18 zastupitelů.

Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:

(18) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Roman Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing.
Oldřich Mirtes, Ing. Tomáš Novotný, Petra Kazdová DiS., Ing. Zdeněk Richter,
Ing. Martin Štifter, Marie Šlancarová, Jan Jakob, Petr Macoun MBA, MSc., Martin
Holý, Mgr. Martin Matas, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Marcela
Jungwirthová, Ing. Petr Flek, Ing. Michal Hadraba, Jitka Tichá

Omluveni: (2) Mgr. Jana Chržová, Mgr. Tomáš Novotný
Nepřítomni: (1) Ing. Eva Frindtová
V 18:56:52 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové investiční
dotace ve výši 4.000.000,- Kč na rekonstrukci atletické dráhy, sektorů a okolí stadionu St.
Jungwirtha ze dne 16. 12. 2017 mezi městem Roztoky a TJ Sokol Roztoky u Prahy a pověřuje
starostu jejím podpisem s tím, že investiční dotace bude navýšena o 1.500.000,- Kč a v článku
6.11 písmenu b) bude celkový rozsah hodin navýšen o 1.200.

Hlasování

pro:

(18) Marie Šlancarová, Martin Holý, Jan Jakob, Mgr. Jaroslav Kubečka, Mgr.
Marcela Jungwirthová, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, Ing. Petr
Flek, Ing. Roman Jandík, Ing. Oldřich Mirtes, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Tomáš
Novotný, Mgr. Martin Matas, Petra Kazdová DiS., Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Ing.
Zdeněk Richter, Jitka Tichá, Ing. Martin Štifter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-127-9/18
zodpovídá: Jan Jakob
termín: 31. 8. 2018

V 18:57:38 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "B" v tomto znění:

 ZM souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy mezi TJ Sokol Roztoky u Prahy a ZŠ Roztoky, okres
Praha-západ, za účasti města Roztoky a pověřuje starostu jejím podpisem.



Hlasování

pro:

(18) Marie Šlancarová, Martin Holý, Jan Jakob, Mgr. Jaroslav Kubečka, Mgr.
Marcela Jungwirthová, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, Ing. Petr
Flek, Ing. Roman Jandík, Ing. Oldřich Mirtes, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Tomáš
Novotný, Mgr. Martin Matas, Petra Kazdová DiS., Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Ing.
Zdeněk Richter, Jitka Tichá, Ing. Martin Štifter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-128-9/18
zodpovídá: Jan Jakob
termín: 31. 8. 2018

V 18:59:19 Jan Jakob podal procedurální návrh na přerušení jednání.

 
V 18:59:59 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "C" v tomto znění:

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7a) spočívající v navýšení § 3419 pol 5229 o 1.500.000 Kč
a snížení § 2212 pol 6121 o 500.000 Kč, § 3631 pol 6121 o 500.000 Kč a neadresné rezervy o
500.000 Kč.

Hlasování

pro:

(18) Marie Šlancarová, Martin Holý, Jan Jakob, Mgr. Jaroslav Kubečka, Mgr.
Marcela Jungwirthová, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, Ing. Petr
Flek, Ing. Roman Jandík, Ing. Oldřich Mirtes, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Tomáš
Novotný, Mgr. Martin Matas, Petra Kazdová DiS., Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Ing.
Zdeněk Richter, Jitka Tichá, Ing. Martin Štifter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-129-9/18
zodpovídá: Miriam Rosincová
termín: 31. 8. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:00:22

Jednání přerušeno v 19:00:47

Jednání obnoveno v 19:06:32

7. Návrh rozpočtového opatření (bod číslo 6)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:06:49 (zvuk. záznam 0:56:42 - 1:43:05)



Diskuze zahájena v 19:06:55

K tomuto bodu se vyjádřili: Jan Jakob, Ing. Roman Jandík, Ing. Michal Hadraba, Jaroslav Drda,
Marie Šlancarová, Ing. Eva Frindtová, Martin Holý, Mgr. Jaroslav Kubečka, Jitka Tichá, RNDr.
Jaroslav Huk CSc.

V 19:07:00 přišel Ing. Eva Frindtová, přítomno 19 zastupitelů.

Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:

(19) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Roman Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing.
Oldřich Mirtes, Ing. Tomáš Novotný, Petra Kazdová DiS., Ing. Zdeněk Richter,
Ing. Martin Štifter, Marie Šlancarová, Jan Jakob, Petr Macoun MBA, MSc., Martin
Holý, Mgr. Martin Matas, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Marcela
Jungwirthová, Ing. Petr Flek, Ing. Michal Hadraba, Jitka Tichá, Ing. Eva Frindtová

Omluveni: (2) Mgr. Jana Chržová, Mgr. Tomáš Novotný
Nepřítomni: (0)
V 19:07:23 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7b) /2018 spočívající v navýšení příjmů a výdajů a
změnách rozpočtu, v souvislosti  s přijatými dotacemi dle tabulky:
 

Dotace § a pol. příjmů Změna v Kč § a pol. výdajů Změna v Kč

Dotace
peč.služba Pol. 4122 +200 000 4351 pol. 5011 +200 000

Dotace
peč.služba Pol. 4116 -550 000 - -

Dotace
peč.služba Pol. 4122 +550 000 - -

Dotace volby Pol.  4111 +149 268 § 6118 +149 268

Doplatek dotací
2017 §6402 pol. 2222 +72 158,09 §6171 pol. 5901 +72 158,09

Dotace soc.
práce Pol. 4116 + 300 000 § 6171 pol. 5011 + 292 000



   § 6171 pol. 5167 + 8 000

Dotace pro MŠ Pol. 4116 +179 286,40 § 3111 pol. 5336 +179 286,40

Hlasování

pro:
(16) Petr Macoun MBA, MSc., Martin Holý, Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Petr Flek,
Ing. Michal Hadraba, Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Roman Jandík, Ing. Tomáš Novotný,
RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Eva Frindtová, Mgr. Martin Matas, Ing. Zdeněk
Richter, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Ing. Martin Štifter, Jitka Tichá, Jan Jakob

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (3) Petra Kazdová DiS., Marie Šlancarová, Mgr. Marcela Jungwirthová

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-130-9/18
zodpovídá: Miriam Rosincová
termín: 31. 8. 2018

V 19:10:19 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "B" v tomto znění:

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7c) spočívající v navýšení příjmů v § 2169 pol. 2212 a
výdajů v § 6171 pol. 5901 o 42 000 Kč.

Hlasování

pro:

(18) Marie Šlancarová, Martin Holý, Jan Jakob, Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Petr
Flek, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, Ing. Oldřich Mirtes, Ing.
Roman Jandík, Ing. Tomáš Novotný, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová DiS.,
Mgr. Martin Matas, Ing. Eva Frindtová, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Ing. Zdeněk
Richter, Jitka Tichá, Ing. Martin Štifter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (1) Mgr. Marcela Jungwirthová

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-131-9/18
zodpovídá: Miriam Rosincová
termín: 31. 8. 2018

V 19:11:33 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "C" v tomto znění:

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7d) spočívající v navýšení příjmů v § 2321 pol. 2324 a
výdajů v § 2310 pol. 6121 o 669 333,30 Kč.



Hlasování

pro:

(19) Ing. Martin Štifter, Martin Holý, Marie Šlancarová, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Mgr. Marcela Jungwirthová, Jan Jakob, Ing. Michal Hadraba, Ing. Petr Flek, Petr
Macoun MBA, MSc., Ing. Roman Jandík, Ing. Oldřich Mirtes, RNDr. Jaroslav Huk
CSc., Ing. Tomáš Novotný, Mgr. Martin Matas, Petra Kazdová DiS., Mgr. Jitka
Šrejberová Ph.D., Ing. Eva Frindtová, Jitka Tichá, Ing. Zdeněk Richter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-132-9/18
zodpovídá: Miriam Rosincová
termín: 31. 8. 2018

V 19:12:50 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "D" v tomto znění:

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7e) spočívající v navýšení příjmů v § 3399 pol. 2324 a
výdajů v § 6171 pol. 5901 o 20 000 Kč.

Hlasování

pro:

(19) Ing. Martin Štifter, Martin Holý, Marie Šlancarová, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Mgr. Marcela Jungwirthová, Jan Jakob, Ing. Michal Hadraba, Ing. Petr Flek, Petr
Macoun MBA, MSc., Ing. Roman Jandík, Ing. Oldřich Mirtes, RNDr. Jaroslav Huk
CSc., Ing. Tomáš Novotný, Mgr. Martin Matas, Petra Kazdová DiS., Mgr. Jitka
Šrejberová Ph.D., Ing. Eva Frindtová, Jitka Tichá, Ing. Zdeněk Richter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-133-9/18
zodpovídá: Miriam Rosincová
termín: 31. 8. 2018

V 19:13:33 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "E" v tomto znění:

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7f) spočívající v navýšení příjmů v § 3119 pol. 2321 a
výdajů v § 6171 pol. 5901 o 109 552,95 Kč.



Hlasování

pro:

(19) Ing. Martin Štifter, Martin Holý, Marie Šlancarová, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Mgr. Marcela Jungwirthová, Jan Jakob, Ing. Michal Hadraba, Ing. Petr Flek, Petr
Macoun MBA, MSc., Ing. Roman Jandík, Ing. Oldřich Mirtes, RNDr. Jaroslav Huk
CSc., Ing. Tomáš Novotný, Mgr. Martin Matas, Petra Kazdová DiS., Mgr. Jitka
Šrejberová Ph.D., Ing. Eva Frindtová, Jitka Tichá, Ing. Zdeněk Richter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-134-9/18
zodpovídá: Miriam Rosincová
termín: 31. 8. 2018

V 19:18:24 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "F" v tomto znění:

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7g) spočívající v navýšení příjmů a výdajů v souvislosti
s přeplatky energií z roku 2017 dle tabulky:
 

§ a pol. příjmů částka § a pol. výdajů částka

3111 pol. 2324 33 234,79 6171 pol. 5901 136 761,83

3612 pol. 2324 51 963,04   

3613 pol. 2324 9 064,00   

6171 pol. 2324 2 500,00   

6310 pol. 2141 40 000,00   

celkem 136 761,83 celkem 136 761,83



Hlasování

pro:

(19) Ing. Martin Štifter, Martin Holý, Marie Šlancarová, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Mgr. Marcela Jungwirthová, Jan Jakob, Ing. Michal Hadraba, Ing. Petr Flek, Petr
Macoun MBA, MSc., Ing. Roman Jandík, Ing. Oldřich Mirtes, RNDr. Jaroslav Huk
CSc., Ing. Tomáš Novotný, Mgr. Martin Matas, Petra Kazdová DiS., Mgr. Jitka
Šrejberová Ph.D., Ing. Eva Frindtová, Jitka Tichá, Ing. Zdeněk Richter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-135-9/18
zodpovídá: Miriam Rosincová
termín: 31. 8. 2018

V 19:19:44 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "G" v tomto znění:

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7h) spočívající ve snížení § 3111 pol. 5153 o 20 000 Kč,
snížení § 3111 pol. 5154 o 20 000 Kč, navýšení § 3111 pol. 5331 (příspěvek na provoz MŠ
Spěšného) o 40 000 a přesun částky 200 000 Kč z neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 do  §
3111 pol. 5331.

Hlasování

pro:

(19) Ing. Martin Štifter, Martin Holý, Marie Šlancarová, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Mgr. Marcela Jungwirthová, Jan Jakob, Ing. Michal Hadraba, Ing. Petr Flek, Petr
Macoun MBA, MSc., Ing. Roman Jandík, Ing. Oldřich Mirtes, RNDr. Jaroslav Huk
CSc., Ing. Tomáš Novotný, Mgr. Martin Matas, Petra Kazdová DiS., Mgr. Jitka
Šrejberová Ph.D., Ing. Eva Frindtová, Jitka Tichá, Ing. Zdeněk Richter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-136-9/18
zodpovídá: Miriam Rosincová
termín: 31. 8. 2018

V 19:20:35 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "H" v tomto znění:

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7i) spočívající v přesunech v rámci § dle tabulky.
 

§ Snížení položky Částka v Kč Navýšení
položky částka

2310 5139 20 311,00 5137 20 311,00



2321 5169 150 000,00 5192 150 000,00

3113 5136 35 000,00 5194 35 000,00

3632 5169 700,00 5137 700,00

4341 5169 35 000,00 5192 35 000,00

6171 5137 40 632,00 6171 40 632,00

Hlasování

pro:

(19) Ing. Martin Štifter, Martin Holý, Marie Šlancarová, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Mgr. Marcela Jungwirthová, Jan Jakob, Ing. Michal Hadraba, Ing. Petr Flek, Petr
Macoun MBA, MSc., Ing. Roman Jandík, Ing. Oldřich Mirtes, RNDr. Jaroslav Huk
CSc., Ing. Tomáš Novotný, Mgr. Martin Matas, Petra Kazdová DiS., Mgr. Jitka
Šrejberová Ph.D., Ing. Eva Frindtová, Jitka Tichá, Ing. Zdeněk Richter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-137-9/18
zodpovídá: Miriam Rosincová
termín: 31. 8. 2018

V 19:22:54 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "I" v tomto znění:

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7j) spočívající v navýšení výdajů dle tabulky a snížení
neadresné rezervy.
 

§ a pol. Navýšení o Kč § a pol. Snížení o Kč.

§ 3119 pol. 5492 92 000 § 6171 pol. 5901 410 000

§ 5311 pol. 5156 35 000   



§ 3322 pol. 5169 20 000   

§ 3322 pol. 5171 20 000   

§ 3639 pol. 5166 150 000   

§6171 pol. 5132 5 000   

§ 6171 pol. 5192 6 000   

§ 6171 pol. 5229 60 000   

§ 6171 pol. 5363 2 000   

§ 6310 pol. 5163 20 000   

Hlasování

pro:

(19) Ing. Martin Štifter, Martin Holý, Marie Šlancarová, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Mgr. Marcela Jungwirthová, Jan Jakob, Ing. Michal Hadraba, Ing. Petr Flek, Petr
Macoun MBA, MSc., Ing. Roman Jandík, Ing. Oldřich Mirtes, RNDr. Jaroslav Huk
CSc., Ing. Tomáš Novotný, Mgr. Martin Matas, Petra Kazdová DiS., Mgr. Jitka
Šrejberová Ph.D., Ing. Eva Frindtová, Jitka Tichá, Ing. Zdeněk Richter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-138-9/18
zodpovídá: Miriam Rosincová
termín: 31. 8. 2018

V 19:44:44 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "J" v tomto znění:

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7k) spočívající v navýšení § 6171 pol. 5195 o 83 407 Kč.



Hlasování

pro:

(17) Ing. Martin Štifter, Martin Holý, Mgr. Jaroslav Kubečka, Mgr. Marcela
Jungwirthová, Jan Jakob, Ing. Michal Hadraba, Ing. Petr Flek, Petr Macoun MBA,
MSc., Ing. Oldřich Mirtes, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Tomáš Novotný, Mgr.
Martin Matas, Petra Kazdová DiS., Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Ing. Eva
Frindtová, Jitka Tichá, Ing. Zdeněk Richter

proti (1) Marie Šlancarová
zdržel se: (1) Ing. Roman Jandík
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-139-9/18
zodpovídá: Miriam Rosincová
termín: 31. 8. 2018

V 19:46:29 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "K" v tomto znění:

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7l) /2018 spočívající v přesunu částky 200 000 Kč z
neadresné rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 3111 pol. 5331 (příspěvek MŠ Spěšného).

Hlasování

pro:

(19) Ing. Martin Štifter, Martin Holý, Marie Šlancarová, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Mgr. Marcela Jungwirthová, Jan Jakob, Ing. Michal Hadraba, Ing. Petr Flek, Petr
Macoun MBA, MSc., Ing. Roman Jandík, Ing. Oldřich Mirtes, RNDr. Jaroslav Huk
CSc., Ing. Tomáš Novotný, Mgr. Martin Matas, Petra Kazdová DiS., Mgr. Jitka
Šrejberová Ph.D., Ing. Eva Frindtová, Jitka Tichá, Ing. Zdeněk Richter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-140-9/18
zodpovídá: Miriam Rosincová
termín: 31. 8. 2018

V 19:47:30 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "L" v tomto znění:

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7m) /2018 spočívající navýšení výdajů dle tabulky a s tím
související snížení neadresné rezervy.
 

§ a pol. výdajů Navýšení o § a pol. výdajů Snížení o

§ 3399 pol. 5223 30 000 Kč 6171 pol. 5901 155 000 Kč

§ 3399 pol. 5492 8 000 Kč   



§ 3392 pol. 5229 117 000 Kč   

Hlasování

pro:

(17) Jan Jakob, Ing. Petr Flek, Petr Macoun MBA, MSc., Mgr. Jaroslav Kubečka,
Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Michal Hadraba, Ing. Tomáš Novotný, Ing. Roman Jandík,
Petra Kazdová DiS., RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Eva Frindtová, Mgr. Martin
Matas, Ing. Zdeněk Richter, Martin Holý, Ing. Martin Štifter, Mgr. Marcela
Jungwirthová, Marie Šlancarová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (2) Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Jitka Tichá

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-141-9/18
zodpovídá: Miriam Rosincová
termín: 31. 8. 2018

V 19:52:39 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "M" v tomto znění:

ZM ukládá MÚ, aby vytvořilo metodiku pro objednávání služeb a výrobků s náhradním plněním.

Hlasování

pro:

(19) Ing. Martin Štifter, Martin Holý, Marie Šlancarová, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Mgr. Marcela Jungwirthová, Jan Jakob, Ing. Michal Hadraba, Ing. Petr Flek, Petr
Macoun MBA, MSc., Ing. Roman Jandík, Ing. Oldřich Mirtes, RNDr. Jaroslav Huk
CSc., Ing. Tomáš Novotný, Mgr. Martin Matas, Petra Kazdová DiS., Mgr. Jitka
Šrejberová Ph.D., Ing. Eva Frindtová, Jitka Tichá, Ing. Zdeněk Richter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-142-9/18
zodpovídá: Miriam Rosincová
termín: 29. 8. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:53:12

8. Zápis z FV ze dne 20. 8. 2018 (bod číslo 7)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:53:22 (zvuk. záznam 1:43:15 - 1:44:26)
Diskuze zahájena v 19:53:26

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Roman Jandík, Jaroslav Drda



Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 7 - Zápis z FV ze dne 20. 8. 2018
na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:54:33

9. Žádost o mimořádnou dotaci pro SK Roztoky (bod číslo
9)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:54:46 (zvuk. záznam 1:44:39 - 1:49:04)

Diskuze zahájena v 19:56:22

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Roman Jandík

V 19:57:45 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM schvaluje mimořádnou dotaci ve výši 50.000 Kč pro SK Roztoky určenou na dostavbu
kabin.

Hlasování

pro:

(18) Marie Šlancarová, Martin Holý, Jan Jakob, Mgr. Jaroslav Kubečka, Mgr.
Marcela Jungwirthová, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, Ing. Petr
Flek, Ing. Roman Jandík, Ing. Oldřich Mirtes, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra
Kazdová DiS., Mgr. Martin Matas, Ing. Eva Frindtová, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D.,
Ing. Zdeněk Richter, Jitka Tichá, Ing. Martin Štifter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (1) Ing. Tomáš Novotný

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-143-9/18
zodpovídá: Věra Dědičová
termín: 10. 9. 2018

V 19:58:37 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "B" v tomto znění:

ZM schvaluje rozpočtové opatření 7n) které spočívá v navýšení §3392 pol. 5229 o 50 000 Kč a
snížení o stejnou částku z neadresné rezervy.



Hlasování

pro:

(18) Ing. Martin Štifter, Martin Holý, Marie Šlancarová, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Mgr. Marcela Jungwirthová, Jan Jakob, Ing. Michal Hadraba, Ing. Petr Flek, Petr
Macoun MBA, MSc., Ing. Roman Jandík, Ing. Oldřich Mirtes, RNDr. Jaroslav Huk
CSc., Mgr. Martin Matas, Petra Kazdová DiS., Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Ing.
Eva Frindtová, Jitka Tichá, Ing. Zdeněk Richter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: Ing. Tomáš Novotný (1)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-144-9/18
zodpovídá: Miriam Rosincová
termín: 29. 8. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:59:11

V 19:59:26 Jan Jakob podal procedurální návrh na přerušení jednání.

 

Jednání přerušeno v 19:59:32

Jednání obnoveno v 20:10:17

10. Záměr směny pozemků v ulici Na pomezí (bod číslo
10)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:10:51 (zvuk. záznam 1:49:59 - 1:56:09)

Diskuze zahájena v 20:11:00

K tomuto bodu se vyjádřili: Jan Jakob, Ing. Zdeněk Richter, Ing. Michal Hadraba, Petr Macoun
MBA, MSc.

V 20:11:17 odešla Mgr. Marcela Jungwirthová, přítomno 18 zastupitelů.

Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:

(18) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Roman Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing.
Oldřich Mirtes, Ing. Tomáš Novotný, Petra Kazdová DiS., Ing. Zdeněk Richter,
Ing. Martin Štifter, Marie Šlancarová, Jan Jakob, Petr Macoun MBA, MSc., Martin
Holý, Mgr. Martin Matas, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Ing. Petr Flek, Ing. Michal
Hadraba, Jitka Tichá, Ing. Eva Frindtová

Omluveni: (2) Mgr. Jana Chržová, Mgr. Tomáš Novotný
Nepřítomni: (1) Mgr. Marcela Jungwirthová
V 20:16:26 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM souhlasí se záměrem směny části městského pozemku parc. č. 3161/57 v k.ú. Žalov o



výměře 131 m² zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský
kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ za část pozemku parc. č. 3029/26 v k.ú. Žalov (v GP č.
1252-251/2018 označené novým parc. č. 3029/27) o výměře 4 m² a část pozemku parc. č.
3161/59 v k.ú. Žalov (v GP č. 1252-251/2018 označené novým parc. č. 3161/120) o výměře 8 m²
zapsaných na LV č. 2464 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Praha-západ s tím, že ze strany majitele pozemků parc. č. 3029/26 a 3161/59 bude
doplacen rozdíl kupní ceny ve výši 238.000 Kč a s podmínkou, že směňovaná část pozemku
parc. č. 3161/57 bude i nadále veřejně přístupná a nový vlastník tohoto pozemku nebude po
městu požadovat jakoukoliv finanční či jinou kompenzaci za veřejné využívání tohoto pozemku.
ZM pověřuje OSRM zveřejněním záměru směny na úřední desce.

Hlasování

pro:
(16) Jan Jakob, Ing. Petr Flek, Petr Macoun MBA, MSc., Mgr. Jaroslav Kubečka,
Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Michal Hadraba, Ing. Tomáš Novotný, Ing. Roman Jandík,
Petra Kazdová DiS., RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Eva Frindtová, Mgr. Martin
Matas, Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin Štifter, Jitka Tichá, Marie Šlancarová

proti (0)
zdržel se: (1) Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D.
nehlasoval: (1) Martin Holý

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-145-9/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 10. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:17:01

11. Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2772/1 v k.ú.
Žalov (bod číslo 11)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:17:13 (zvuk. záznam 1:56:21 - 2:18:46)

Diskuze zahájena v 20:18:42

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Ing. Roman Jandík, Martin Holý, Ing.
Michal Hadraba, Veřejnost 1, Jan Jakob, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Martin Štifter, Ing. Petr
Flek, Marie Šlancarová, Ing. Zdeněk Richter, Veřejnost 2

V 20:18:34 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM souhlasí se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 2772/1 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č.
10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-
západ o výměře 344 m² za cenu 1.000 Kč/m² a pověřuje OSRM zveřejněním záměru prodeje na
úřední desce.
ZM požaduje do smlouvy doplnit zahrnout závazek, že budoucí majitel v budoucnu umožní
bezúplatně městu vybudovat přes pozemek potřebné inženýrské sítě.



Hlasování

pro:
(14) Marie Šlancarová, Martin Holý, Jan Jakob, Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Petr
Flek, Ing. Michal Hadraba, Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Roman Jandík, Ing. Tomáš
Novotný, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová DiS., Ing. Eva Frindtová, Ing.
Zdeněk Richter, Ing. Martin Štifter

proti (1) Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D.
zdržel se: (3) Petr Macoun MBA, MSc., Mgr. Martin Matas, Jitka Tichá
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-146-9/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 10. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:39:38

12. Záměr prodeje části pozemku parc. č. 3695 v k.ú.
Žalov (bod číslo 12)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:39:56 (zvuk. záznam 2:19:04 - 2:23:01)

Diskuze zahájena v 20:40:07

K tomuto bodu se vyjádřili: Jan Jakob

V 20:42:02 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM nesouhlasí se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 3695 v k.ú. Žalov zapsaného na LV
č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-
západ o výměře cca 300 m².

Hlasování

pro:
(14) Ing. Tomáš Novotný, Mgr. Jaroslav Kubečka, Petra Kazdová DiS., Ing. Michal
Hadraba, Ing. Eva Frindtová, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Ing. Zdeněk Richter,
Jitka Tichá, Ing. Martin Štifter, Marie Šlancarová, Ing. Petr Flek, Jan Jakob, Ing.
Oldřich Mirtes, Petr Macoun MBA, MSc.

proti (0)
zdržel se: (4) Martin Holý, Ing. Roman Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Mgr. Martin Matas
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-147-9/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 10. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:43:53



13. Záměr darování infrastruktury v lokalitě Na
Dubečnici (bod číslo 13)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:44:02 (zvuk. záznam 2:23:10 - 2:29:35)

Diskuze zahájena v 20:45:43

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Martin Matas, Martin Holý, Ing. Michal Hadraba

V 20:45:35 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM souhlasí s postupem pro uzavření darovací smlouvy se společností Amadet Development,
a.s., na základě které bude městu darován vodovod včetně ATS a pozemku pod ATS a splašková
kanalizace v lokalitě Na Dubečnici a pověřuje OSRM v součinnosti s městskou právničkou
přípravou darovací smlouvy a jejím předložením na další jednání ZM ke konečnému schválení.
ZM rovněž souhlasí s postupem uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací se společností
Amadet Development, a.s., na základě které budou stanoveny podmínky pro budoucí darování
sítí veřejného osvětlení a dešťové kanalizace, veřejných komunikací a pozemků pod
komunikacemi a uličními prostory v lokalitě Na Dubečnici a pověřuje OSRM v součinnosti
s městskou právničkou přípravou sml. o sml. budoucí darovací a jejím předložením na další
jednání ZM ke konečnému schválení s tím, že v případě schválení budou obě smlouvy uzavřeny
současně.

Hlasování

pro:

(17) Marie Šlancarová, Martin Holý, Jan Jakob, Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Petr
Flek, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, Ing. Oldřich Mirtes, Ing.
Roman Jandík, Ing. Tomáš Novotný, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová DiS.,
Mgr. Martin Matas, Ing. Eva Frindtová, Ing. Zdeněk Richter, Jitka Tichá, Ing.
Martin Štifter

proti (0)
zdržel se: (1) Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D.
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-148-9/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 12. 2018

 
Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:50:27

14. Řešení majetkoprávních vztahů k pozemku parc. č.
3692 v k.ú. Žalov (bod číslo 14)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:50:36 (zvuk. záznam 2:29:44 - 3:00:42)

Diskuze zahájena v 20:52:59



K tomuto bodu se vyjádřili: Jan Jakob, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Ing. Michal Hadraba, RNDr.
Jaroslav Huk CSc., Veřejnost 1, Martin Holý, Ing. Martin Štifter, Petr Macoun MBA, MSc., Ing.
Oldřich Mirtes, Mgr. Martin Matas, Marie Šlancarová, Ing. Petr Flek, Ing. Roman Jandík,
Veřejnost 2

V 21:14:38 Ing. Petr Flek navrhl hlasovat o ukončení diskuze:
Hlasování

pro:
(15) Ing. Petr Flek, Petr Macoun MBA, MSc., Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Oldřich
Mirtes, Ing. Michal Hadraba, Ing. Tomáš Novotný, Ing. Roman Jandík, Petra
Kazdová DiS., RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Eva Frindtová, Mgr. Martin Matas,
Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin Štifter, Martin Holý, Jan Jakob

proti (3) Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Marie Šlancarová, Jitka Tichá
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat

V 21:15:39 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM souhlasí se záměrem prodeje pozemku parc. č. 3692 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 10001
vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o
výměře 106 m² za cenu 106.000 Kč a pověřuje OSRM zveřejněním záměru prodeje na úřední
desce.

Hlasování

pro:
(16) Ing. Petr Flek, Petr Macoun MBA, MSc., Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba, Petra Kazdová DiS., Ing. Roman Jandík, Ing. Eva
Frindtová, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Martin Matas, Ing.
Martin Štifter, Jitka Tichá, Marie Šlancarová, Martin Holý, Jan Jakob

proti (1) Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D.
zdržel se: (1) Ing. Oldřich Mirtes
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-149-9/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 12. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 21:21:34

15. Řešení majetkoprávních vztahů k části pozemku parc.
č. 3643/1 v k.ú. Žalov (bod číslo 15)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 21:21:47 (zvuk. záznam 3:00:55 - 3:05:44)

Diskuze zahájena v 21:22:00

K tomuto bodu se vyjádřili: Jan Jakob, Ing. Michal Hadraba, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Petr



Flek

V 21:24:21 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 ZM souhlasí se záměrem prodeje části městského pozemku parc. č. 3643/1 v k.ú. Žalov (v
návrhu GP č. 1250-260/2018 označeného jako 3643/a) o výměře 23 m² za cenu 23.000 Kč a
části městského pozemku parc. č. 3643/1 v k.ú. Žalov (v návrhu GP č. 1250-260/2018
označeného jako 3643/b) o výměře 5 m² za cenu 5.000 Kč, vše zapsané na LV č. 10001
vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ a
pověřuje OSRM zveřejněním záměru prodeje na úřední desce.

Hlasování

pro:
(14) Ing. Oldřich Mirtes, Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Tomáš Novotný, Ing. Michal
Hadraba, Petra Kazdová DiS., Ing. Roman Jandík, Ing. Eva Frindtová, RNDr.
Jaroslav Huk CSc., Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin Štifter, Martin Holý, Jan
Jakob, Ing. Petr Flek, Petr Macoun MBA, MSc.

proti (0)
zdržel se: (3) Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Martin Matas, Jitka Tichá
nehlasoval: (1) Marie Šlancarová

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-150-9/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 30. 11. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 21:26:36

16. Bezúplatný převod pozemků parc. č. 3421/6, 3599/2 a
3603/1 v k.ú. Žalov (bod číslo 16)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 21:26:45 (zvuk. záznam 3:05:53 - 3:07:11)

Diskuze zahájena v 21:27:39

K tomuto bodu se vyjádřili: Jan Jakob

V 21:27:42 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM souhlasí s bezúplatným převodem pozemků parc. č. 3421/6 o výměře 155 m², parc. č.
3599/2 o výměře 57 m² a parc. č. 3603/1 o výměře 51 m², vše v k.ú. Žalov zapsaných na LV č.
1623, vedeném u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ
do vlastnictví města Roztoky a pověřuje starostu města uzavřením smlouvy o bezúplatném
převodu.



Hlasování

pro:

(18) Martin Holý, Marie Šlancarová, Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Petr Flek, Jan
Jakob, Ing. Michal Hadraba, Ing. Oldřich Mirtes, Petr Macoun MBA, MSc., Ing.
Roman Jandík, Ing. Tomáš Novotný, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová DiS.,
Mgr. Martin Matas, Ing. Eva Frindtová, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Ing. Zdeněk
Richter, Jitka Tichá, Ing. Martin Štifter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-151-9/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 12. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 21:28:03

17. Uzavření sml. o zřízení věcného břemene k části
pozemků parc. č. 2739/1, 2739/23 a 2752 v k.ú. Žalov
(bod číslo 17)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 21:28:12 (zvuk. záznam 3:07:20 - 3:08:41)

Diskuze zahájena v 21:28:23

K tomuto bodu se vyjádřili: Jan Jakob

V 21:29:01 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene, které spočívá v právu vstupu a
vjezdu na pozemky za účelem zřízení, zajištění provozu, oprav, údržby, modernizace, zlepšení
výkonnosti a odstranění kabelového vedení a právu zřídit, mít a udržovat na pozemcích
potřebné obslužné zařízení, se společností PREdistribuce, a.s., a to k tíži části pozemků parc. č.
2739/1, 2739/23 a 2752, vše v k.ú. Žalov zapsaných na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ.
ZM pověřuje starostu uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene.

Hlasování

pro:

(16) Jan Jakob, Ing. Petr Flek, Petr Macoun MBA, MSc., Mgr. Jaroslav Kubečka,
Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Michal Hadraba, Ing. Tomáš Novotný, Ing. Roman Jandík,
Petra Kazdová DiS., RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Eva Frindtová, Mgr. Jitka
Šrejberová Ph.D., Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin Štifter, Martin Holý, Marie
Šlancarová

proti (0)



Hlasování
zdržel se: (2) Jitka Tichá, Mgr. Martin Matas
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-152-9/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 10. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 21:29:33

18. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení
věcného břemene-přeložky zařízení společnosti GasNet,
s.r.o. (bod číslo 18)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 21:29:41 (zvuk. záznam 3:08:49 - 3:12:58)

Diskuze zahájena v 21:31:09

K tomuto bodu se vyjádřili: Jan Jakob

V 21:30:12 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene k části
pozemků parc. č. 3029/1, 3029/6, 3029/20, 3029/21, 3029/25, 3030, 3032, 3159/2, 3161/56,
zapsaného na LV č. 10001, pro k.ú. Žalov, parc. č. 3156/1, zapsaného na LV č. 2954, pro k.ú.
Žalov a pozemku parc. č. 788, 1073/22, 1073/23, 1527/8, 1527/9, 2606, zapsaného na LV č.
10001, pro k.ú. Roztoky u Prahy, obec Roztoky, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
katastrální pracoviště Praha-západ, se společností GasNet, s.r.o., která spočívá v budoucím
zřízení, provozu, údržbě, opravách a obnově stavebního objektu SO 501 – Přeložka STL
plynovodu v ul. Lidická a SO 502 – Přípojky STL plynovodu v ul. Lidická budovaných v rámci
akce „II/242, III/2421, III/2422 Roztoky, rekonstrukce silnic“, tj. rekonstrukce hlavního průtahu
městem, ulic Nádražní, Lidická, Přílepská. Jednorázová úhrada za zřízení služebnosti je
stanovena ve výši 300,- Kč za m2 + příslušná sazba DPH.
ZM pověřuje starostu města uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí.

Hlasování

pro:

(18) Marie Šlancarová, Martin Holý, Jan Jakob, Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Petr
Flek, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, Ing. Oldřich Mirtes, Ing.
Roman Jandík, Ing. Tomáš Novotný, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová DiS.,
Mgr. Martin Matas, Ing. Eva Frindtová, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Ing. Zdeněk
Richter, Jitka Tichá, Ing. Martin Štifter

proti (0)



Hlasování
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-153-9/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 8. 2018

 
Projednávání bodu bylo ukončeno v 21:33:50

19. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí se SŽDC (bod
číslo 19)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 21:34:06 (zvuk. záznam 3:13:14 - 3:14:26)

V 21:34:17 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene se státní
organizací SŽDC se sídlem Praha 1 - Nové Město Dlážděná 1003/7, která spočívá v budoucím
zřízení provozu, údržbě, opravách a obnově kanalizačního řadu (splaškové kanalizace) včetně
přípojek budovaných v rámci akce „Roztoky u Prahy splašková kanalizace, ul. Riegrova,
Bělina“, v části pozemku parc. č. 2145/2 v k.ú. Roztoky u Prahy, zapsaného na LV č. 3557
vedeného Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Praha-západ.
Jednorázová úhrada za zřízení služebnosti ve výši 10 000,- Kč bez DPH.  
ZM pověřuje starostu města uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí.

Hlasování

pro:

(18) Marie Šlancarová, Martin Holý, Jan Jakob, Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Petr
Flek, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, Ing. Oldřich Mirtes, Ing.
Roman Jandík, Ing. Tomáš Novotný, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová DiS.,
Mgr. Martin Matas, Ing. Eva Frindtová, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Ing. Zdeněk
Richter, Jitka Tichá, Ing. Martin Štifter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-154-9/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 8. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 21:35:18

20. Zpráva o činnosti MP za období od 18. 6. 2018 do 19.



8. 2018 (bod číslo 22)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 21:35:59 (zvuk. záznam 3:15:07 - 3:17:45)
Diskuze zahájena v 21:36:05

K tomuto bodu se vyjádřili: Martin Holý, Mgr. Martin Matas, Ing. Zdeněk Richter

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 22 - Zpráva o činnosti MP za
období od 18. 6. 2018 do 19. 8. 2018 na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 21:38:37

21. Zápisy č. 10, 11, 12/2018 z jednání RM (bod číslo 23)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 21:38:47 (zvuk. záznam 3:17:55 - 3:18:04)

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 23 - Zápisy č. 10, 11, 12/2018 z
jednání RM na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 21:38:56

22. Reklamace obrubníků Masarykova ulice (bod číslo
24)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 21:39:07 (zvuk. záznam 3:18:15 - 3:21:25)
Diskuze zahájena v 21:39:12

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Roman Jandík, Petra Kazdová DiS., Mgr. Jaroslav Kubečka

Informace do zápisu v 21:42:10: Informace o rekonstrukci obrubníku v Masarykově ulici na
příští zasedání zastupitelstva.

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 24 - Reklamace obrubníků
Masarykova ulice na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 21:42:17

23. Krizové varianty kapacity školy při zpoždění dostavby
kampusu Žalov (bod číslo 25)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 21:42:37 (zvuk. záznam 3:21:45 - 3:33:18)
Diskuze zahájena v 21:42:41

K tomuto bodu se vyjádřili: Marie Šlancarová, Jan Jakob, Ing. Roman Jandík



Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 25 - Krizové varianty kapacity
školy při zpoždění dostavby kampusu Žalov na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 21:54:10

24. Informace o rekonstrukci vlakového nádraží (bod
číslo 26)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 21:55:14 (zvuk. záznam 3:34:22 - 3:50:54)
Diskuze zahájena v 21:55:28

K tomuto bodu se vyjádřili: Marie Šlancarová, Ing. Roman Jandík, Jitka Tichá, Ing. Zdeněk
Richter, Mgr. Martin Matas

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 26 - Informace o rekonstrukci
vlakového nádraží na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:11:46

25. Informace o využití areálu Barum (bod číslo 27)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:11:58 (zvuk. záznam 3:51:06 - 3:55:55)
Diskuze zahájena v 22:12:05

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Jan Jakob

V 22:12:18 odešel Ing. Petr Flek, přítomno 17 zastupitelů.

Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:

(17) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Roman Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing.
Oldřich Mirtes, Ing. Tomáš Novotný, Petra Kazdová DiS., Ing. Zdeněk Richter,
Ing. Martin Štifter, Marie Šlancarová, Jan Jakob, Petr Macoun MBA, MSc., Martin
Holý, Mgr. Martin Matas, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Ing. Michal Hadraba, Jitka
Tichá, Ing. Eva Frindtová

Omluveni: (2) Mgr. Jana Chržová, Mgr. Tomáš Novotný
Nepřítomni: (2) Mgr. Marcela Jungwirthová, Ing. Petr Flek

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 27 - Informace o využití areálu
Barum na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:16:47

26. Pozvánka - spolek Svatá Ludmila (bod číslo 28)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:17:01 (zvuk. záznam 3:56:09 - 3:59:02)
Diskuze zahájena v 22:17:06



K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Martin Štifter

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 28 - Pozvánka - spolek Svatá
Ludmila na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:19:54

Jednání ukončeno v 22:20:23



Ověřeno ověřovateli:

1)   3. 9. 2018 10:11 RNDr. Jaroslav Huk CSc.   

2)   3. 9. 2018 14:04 Ing. Zdeněk Richter   

 

Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
  

Místostarosta(ka):
  


